
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 3

عبدالقادر الحسيني المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

023

1

2

3

4

5

6

7

8

251810230001

251810230002

251810230003

251810230004

251810230005

251810230006

251810230007

251810230008

ابراهيم جواد كاظم عبد

احمد نعمة خضير عبدالعباس

حسين قاسم حمزة مسلم

ليث حسين رهيف حسن

محمد سلمان عبدزيد جودة

محمد عبدالحسين عبدزيد حسين

محمد قاسم حمزة مسلم

محمد نذير مسير بلبول

68

74

58

92

92

71

50

80

71

62

57

79

78

72

58

61

66

61

50

76

81

68

51

58

68

59

29

77

70

50

33

50

54

64

53

83

85

68

60

71

50

50

51

76

71

54

57

53

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

377

370

0

483

477

383

0

373

62.83

61.67

0

80.5

79.5

63.83

0

62.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

68

75

75

98

92

72

50

84

60

60

65

79

74

77

56

53

63

59

48

83

82

73

45

56

62

55

28

78

75

43

30

45

38

44

45

82

77

62

57

55

27

41

47

70

66

52

56

46

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

490

466

0

0

0

0

0

0

81.67

77.67

0

0

0

4

3

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

72

41

86

92

70

46

75

82

64

48

79

81

67

59

68

69

63

50

68

79

62

56

60

74

62

29

76

65

55

35

53

70

83

60

83

92

74

63

86

62

59

55

81

75

56

57

60

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

425

403

0

473

484

384

0

402

70.83

67.17

0

78.83

80.67

64

0

67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 3

عبدالقادر الحسيني المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

023

9

10

11

12

13

14

15

251810230009

251810230010

251810230011

251820230012

251820230013

251820230014

251820230015

محمدباقر صالح فرحان كتاب

مرتضى شايع مسير بلبول

منتصر حسن هادي عطيه

حوراء عواد فارس عسكر

رسل عدنان صاحب عبود

زهراء مهدي صاحب عبود

زهراء نذير مسير بلبول

90

88

71

81

61

76

76

75

79

66

89

62

63

65

83

73

59

82

65

66

66

75

76

40

74

63

58

56

90

78

54

83

59

60

64

71

62

50

70

51

50

50

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

484

456

0

479

361

373

377

80.67

76

0

79.83

60.17

62.17

62.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

92

85

85

74

59

90

76

70

74

65

87

57

61

58

86

71

61

84

66

67

66

65

65

32

70

65

59

54

88

64

42

70

43

44

54

62

46

44

67

40

37

26

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

463

0

0

452

0

0

0

77.17

0

0

75.33

0

0

0

2 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

88

90

57

88

63

62

76

80

84

67

91

66

64

72

79

74

57

80

64

65

65

84

87

47

77

61

56

57

92

92

66

95

74

76

74

80

77

50

72

61

58

63

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

503

504

0

503

389

381

407

83.83

84

0

83.83

64.83

63.5

67.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 3

عبدالقادر الحسيني المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

023

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

النجف الاشرف 

15

المشاركون

12

الناجحون

3

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 80%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية15

1515123

 26.67%
النهائي
الامتحان 
السعي

1515492
 80% 0


