

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة عبدالقادر الحسيني المختلطة

023

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	70.83	425	62	70	74	69	82	68	السعي		251810230001	1
	مكمل	0	0	27	38	62	63	60	68	الامتحان النهائي	ابراهيم جواد كاظم عبد		
قرار	ناجح	62.83	377	<u>50</u> 59	54	68	66	71	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.17	403	59	83	62	63	64	72	السعي		251810230002	2
	مكمل	0	0	41	44	55	59	60	75	الامتحان النهائي	احمد نعمة خضير عبدالعباس		
	ناجح	61.67	370	50	64	59	61	62	74	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	55	60	29	50	48	41	السعي		251810230003	3
	راسب	0	0	47	45	28	48	65	75	الامتحان النهائي	م حمزة مسلم	حسین قاس	
قرار	مكمل	0	0	51	53	29	<u>50</u>	57	58	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	78.83	473	81	83	76	68	79	86	السعي		251810230004	4
	ناجح	81.67	490	70	82	78	83	79	98	الامتحان النهائي	لیث حسین رهیف حسن		
	ناجح	80.5	483	76	83	77	76	79	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.67	484	75	92	65	79	81	92	السعي		251810230005	5
	ناجح	77.67	466	66	77	75	82	74	92	الامتحان النهائي	محمد سلمان عبدزيد جودة		
	ناجح	79.5	477	71	85	70	81	78	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	64	384	56	74	55	62	67	70	السعي		251810230006	6
	مكمل	0	0	52	62	43	73	77	72	الامتحان النهائي	مین عبدزید حسین	محمد عبدالحس	
قرار	ناجح	63.83	383	54	68	<u>50</u>	68	72	71	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	57	63	35	56	59	46	السعي		251810230007	7
	مكمل	0	0	56	57	30	45	56	50	الامتحان النهائي	م حمزة مسلم	محمد قاس	
قرار	مكمل	0	0	57	60	33	51	58	<u>50</u>	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	67	402	60	86	53	60	68	75	السعي		251810230008	8
	مكمل	0	0	46	55	45	56	53	84	الامتحان النهائي	ر مسیر بلبول	محمد نذیر	
قرار	ناجح	62.17	373	53	71	<u>50</u>	58	61	80	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة عبدالقادر الحسيني المختلطة

023

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	•	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	83.83	503	80	92	84	79	80	88	السعي		251810230009	9
	ناجح	77.17	463	62	88	65	86	70	92	الامتحان النهائي	الح فرحان كتاب	محمدباقر ص	
	ناجح	80.67	484	71	90	75	83	75	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	84	504	77	92	87	74	84	90	السعي		251810230010	10
	مكمل	0	0	46	64	65	71	74	85	الامتحان النهائي	مرتضى شايع مسير بلبول		
	ناجح	76	456	62	78	76	73	79	88	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	66	47	57	67	57	السعي		251810230011	11
	راسب	0	0	44	42	32	61	65	85	الامتحان النهائي	باقي القرار 2		
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	54	40	59	66	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	83.83	503	72	95	77	80	91	88	السعي		251820230012	12
	ناجح	75.33	452	67	70	70	84	87	74	الامتحان النهائي	حوراء عواد فارس عسكر		
	ناجح	79.83	479	70	83	74	82	89	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.83	389	61	74	61	64	66	63	السعي		251820230013	13
	مكمل	0	0	40	43	65	66	57	59	الامتحان النهائي	ن صاحب عبود	رسل عدنار	
	ناجح	60.17	361	51	59	63	65	62	61	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.5	381	58	76	56	65	64	62	السعي		251820230014	14
	مكمل	0	0	37	44	59	67	61	90	الامتحان النهائي	ي صاحب عبود	زهراء مهد	
قرار	ناجح	62.17	373	<u>50</u>	60	58	66	63	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.83	407	63	74	57	65	72	76	السعي		251820230015	15
	مكمل	0	0	26	54	54	66	58	76	الامتحان النهائي	ر مسیر بلبول	زهراء نذي	
قرار	ناجح	62.83	377	<u>50</u>	64	56	66	65	76	الدرجة النهائية			



2013/03/27

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

023

النجف الاشرف

اسم المدرسة عبدالقادر الحسيني المختلطة

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
80%	0	3	12	15	15	السعي
26.67%	2	9	4	15	15	الامتحان
80%	0	3	12	15	15	النهائي